
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2019 г. Москва №  6273/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2019 протокол № 8 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в пределах квоты приема на целевое обучение поступающих, успешно 
прошедших вступительные испытания и подавших заявление о согласии на 
зачисление с приложением оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
38.04.01 Экономика 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Финансовая экономика; Финансовое планирование и анализ на 
железнодорожном транспорте; Экономика и управление на предприятиях 
железнодорожного транспорта; Экономика фирмы и отраслевых рынков; 
Экономика, регламентация и оплата труда; Экономическая безопасность 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 

Буряк Виктор Анатольевич 

Северо-Западная региональная 
дирекция железнодорожных вокзалов - 
структурное подразделение Дирекции 
железнодорожных вокзалов - филиала 
ОАО "РЖД" 

1987 90 Нет 

2. 
Сейфелева Диляра Руслановна 

Московская железная дорога - филиал 
ОАО "РЖД" 

1997 72 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

   



 В.И. Апатцев 
Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


